
SMLOUVA o SERVISNÍ ČINNOSTI 

č. 07/ SLP/ 2013  

na provádění pozáručního servisu zařízení EPS,  

(uzavřená ve smyslu § 536 násl. obchodního zákoníku v platném znění)  

na akci:  

DOMOV MLÁDEŽE, INTERNÁT A ŠKOLNÍ JÍDELNA Hradec Králové 

§1 
1 MSP final , spol. s.r.o. 

Sídlo: Hradec Králové , Pavla Hanuše 299, PSČ 500 02 
zapsaná dne 20.6.1995 do obchodního rejstříku u KS v 1-11( v oddílu C, vložce 8224 

Telefon: 495 522 438 Fax: 495 532 781 

zastoupená:                        - jednateli společnosti 

bankovní spojení: CSOB, a.s. 

číslo účtu:  

IC: 63221951 

DIČ: CZ63221951 

ve věcech smluvních oprávněn jednat: 

ve věcech plnění díla oprávněn jednat: 

 jednatel společnosti 

servisní technik,  

/dále jen zhotovitel/ 

a 

2. Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, 

Sídlo: Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

bankovní spojení: KB Hradec Králové 

č. účtu: 78-7751420227/0100 

IČ 00528315 

DIČ: CZ00528315 

zastoupený: ředitelkou  

/dále jen objednatel/ 

§2 

Zástupci 

(1) K siednávání a podpisu dodatků k této smlouvě jsou oprávnění: 

a) Za objednatele ředitelka  

b) Za zhotovitele jednatel  

pan  



(2)K zastupování na stavbě, ke kontrole a k převzetí a předání díla jsou oprávněni: 

a) Za objednatele pan  

b) Za zhotovitele: §3 

Předmět plnění 

(1) Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele mimozáruční servis na zařízení 

EPS, instalované v DM Vocelova v Hradci Králové a to v rozsahu dle požadavků 

ČSN 342110 č1.434,č1.425 a vyhlášky 246/2001 Sbírky, které stanoví provádění 

zkoušek činnosti zařízení EPS při provozu takto: 

periodické revize zařízení - lx za rok 

kontrola zařízení komplet - lx za 6 měsíců (lx součást roční periodické revize) 

test zařízení ústředny lx za 1 měsíc (bude provádět uživatel) 

oprava zařízení (servis) - na vyzvání objednatele 

§4 

Cena 

(1) Dohodnutá cena za provedení díla bude stanovena dle skutečné 

odpracovaných a objednatelem potvrzených hodin v sazbě dle přílohy 1, 

materiálových nákladů v prokázané výši a. dopravních nákladů ve výši dle 

přílohy č. 1. 

(2) Periodické revize, případně pravidelné zkoušky systému v termínech dle ČSN 

342710, ČSN334590, a ČSN 332000-4,41 budou oceněny dle sazeb 

aktuálního servisního ceníku. 

(3) V případě požadavku na pracovní výkon od 18 do 07 hod. v pracovní dny nebo 

kdykoliv ve dnech pracovního volna resp. klidu se uvedené sazby v servisním ceníku 

násobí 2. 

(4) K cenám bude účtována DPH dle platných daňových zákonů. 

§5 

Doba plnění 

(1) Zhotovitel se zavazuje provést servisní zásah do 24 hod. (nástup dle domluvy) od 

nahlášení na telefonním čísle v pracovní době od 7.00 — 15.30 hod. 495522342, 

mobil 736214471, 736480064, fax 495532781, v mimopracovní době na telefonním 

čísle mobil 736480064 nebo 737214471. Do této doby se nezapočítávají dny  



píacovního klidu (sobota, neděle a svátky). Mobilní telefonní óísla736 480 064 nebo

73721447l jsou dostupná v sobotu, v neděli i o svátcích.

(2) Periodické revize a kontroly budou prováděny v předem dohodnutém termínu se
zástupcem objednatele uvedeného v této smlouvě:

a) pravidelná roční revize bude provedena vždy nejpozději do 31. ěervence

b) pravidelná půlroční prohlídka bude provedenavždy nejpozději do 31. ledna

c) servisní prácebudou prováděny vžďy na vyžádántdle potřeby

§6

Platební podmínky

(1) Daňový doklad s náležitostmi podle platného daňového zékona, odešle zhotovitel
objednateli vždy do 14-ti dnů po provedení prací.

objednatel je povinen fakturu proplatit ve lhůtě do 14-ti dnů po doručení.

(2) V případě opakovaného nedodržení ustanovení § 6 ze strarty objednatele, má

áotovitel právo požadovat úhradu v hotovosti po dokoněení servisního
zásahunebo provedení periodické revize 

:

§7

Smluvní pokuty

a)Zhotovite| zaplatí objednateli smluvní pokutu z prodlení v době plnění sjednané v

ust. § 5, čL 2 ve rnýši 0,05 Yo z částky sjednané dle § 4, éI. 2. Zhotovitel není v
prodlení po dobu, po kterou nemůže plnit své závazky pro

okolnosti na straně objednatele
b)V případě prodlení objednatele s placením ceny díIa, zaplatí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve qýši 0,05 oÁ z nezaplacené částky za každý den

procllení.

§8

Ostatní ujednání

(1) objednatel umožní pracovníkům áotovitele přístup do objektu k provedení

servisního zásahu a to i v mimopracovní době.

§9

Zména a zrušení smlouvy

(1) Tuto smlouvu lze nnénit nebo zrušit pouze výslovnýmpísemným oboustranným

uj ednáním oprávněných zástupců smluvních stran.

(2) NebudeJi dohodnuto jinak, stanoví se výpovědní lhŮta pro obě smluvní stranY na

dobu 3 měsíce. Výpovědní lhůta se počítá od prvního dne následujícího měsíce Po
doručení písemné výpovědi.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářich. Každý z účastníkŮ smlouvy ob<lrŽÍ

po jednom vyhotovení smlouvy.

(4) Pokud rrebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní

lyplývaj ící a v zÁkající obchodním zákoníkem.

Smluvní strany se dohodly, že:

W
/



í

(5) Objednatel i áotovitel shodně prohlašuj í, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že bylauzavíena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vŮle, určitě, vážrté a srozumitelně, nikoliv za nápadně neqihodných podmínek a tomu
na důkaz souhlasu smlouvu podepisují.

V Hradci Králové I. I. 2013 lJtmav mlúdoža,
lntsřnát a *olní jíde|na,

hlradec Králor{, Vocelova 14696
lč0: 00528111§ DlČ: CZl}0§28it15

(1)

Razítko a podpis zhotovitele a podpis objednatele

Josef Černý

jednatel společnosti

MSP final, spol. s r..o.
HRADEC KRALOVE

Pavla Hanuše 299
P§Č 500 02



\ SOD č.0l30,,VOCELOVA Hradec Králové ''

Příloha 1.

Termíny provádění díla a ceny za prováděné kontroly a revize

1.1. Cena za prováděné práce na systémech

t.t.t. Cena měsíční kontroly ústředny dle ČSX 342110 -rovádí uživatel

1,1.2. Cena půlroční kontroly systému

1kem

EPS - elelitron ožární alizaceicliá
l la koncového dlo tlačítko 55
2 ádání, ších funkcíontrola ovl

85
J a

150
4 Revize silového en1

1 000
LKEM

1 koncového ku čidlo tlačítko 353 55 19415
2 ontrola ovládání ších funkcívedle 15 85 l275
a
J ús ,oPPo KTPo

1 50 5
4 silového na enl 0 1 000

M 25690

Strana 1 z 2

EPS



i

t. t.3, Cena ro

SOD č.0130 VOCELOVA Hradec Králové ''

ční kontro stému

S

1.2. Cen za dílo v hod inové sazbě

V případě požadavku na pracovní výkon od 18 do 07 hod, v pracovní dny nebokdykoliv ve dnech pracovního volna resp. klidu se výše uvedené sazby násobí 2;'

ff,$F
ťia

S čiks

:tlizace
IiPS - elek fronieká řnl §

1 čidlo, tlačítkola koncového
353 55 194151a vedle ších funkcí

1 85 127 5a
J a obslužného a ovládacího

l 5000 50001 ze silového ení
1 l00 1 000ELKEM

26690

ovníaHodinov aZs ba Za
350 Kčvu softwareHod lnoVa SaZ b zaa
6 tlc

na cestě
Hodin Va Sazba Za caS stráv

250 llcnlS uvní cestovné Za dene kilometr
9 Kč

Strana 2 z 2

5fis {}p


